股识吧    gupiaozhishiba.com

股票协议转让为什么不能低于5%－－协议转让的股票是
怎么回事呀-股识吧

一、持股5%的大股东股票买卖规定

根据《减持规定》规定，上市公司持股5%大股东在三个月内通过证券交易所集中
竞价交易减持股份的总数，不得超过公司股份总数的百分之一；
持有、控制公司股份5%以上的原非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售的股
份数量，每达到该公司股份总数百分之一时，应当在该事实发生之日起两个工作日
内做出公告。
上市公司持股5%大股东通过证交所集中竞价交易减持股份，需提前15个交易日披
露减持计划。
除此之外，上市公司采用集中竞价交易方式减持回购股份的，每日减持的数量不得
超过减持计划披露日前二十个交易日日均成交量的25%，但每日减持数量不超过二
十万股的除外。
在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%。

二、股价很低pe为什么还很高

因为分母是每股盈利，每股盈利很低时，PE就很高啊。

三、员工持股平台的股票,3年禁售期内可以转让吗

这个是没关系的，与前一次无关，根据定增要求，定增价格按照两种方式定价发行
价格不低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价的90%，或不低于发行期首日
前一个交易日公司股票均价的90% 所以员工持股与前一次持股价格没有绝对关系，
如果低于前一次，变相说明企业投资价值降低。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、符合哪些条件的股权转让收入明显偏低，视为有正当理由

《国家税务总局关于发布股权转让所得个人所得税管理办法(试行)的公告》(国家
税务总局公告2014年第67号)第十三条规定：“符合下列条件之一的股权转让收入
明显偏低，视为有正当理由： 一)能出具有效文件，证明被投资企业因国家政策调
整，生产经营受到重大影响，导致低价转让股权;二)继承或将股权转让给其能提供
具有法律效力身份关系证明的配偶、父母、子女、祖父母、外祖父母、孙子女、外
孙子女、兄弟姐妹以及对转让人承担直接抚养或者赡养义务的抚养人或者赡养人;
三)相关法律、政府文件或企业章程规定，并有相关资料充分证明转让价格合理且
真实的本企业员工持有的不能对外转让股权的内部转让;四)股权转让双方能够提供
有效证据证明其合理性的其他合理情形。
”

五、协议转让的股票是怎么回事呀

直接线上交易 对公账户 你付款 对方就给你划股票 。

六、最大值和最小值相差不能超过5% 怎么解释 什么概念？

设最大值为a，最小值为b则需要同时满足下面两个条件：1）a≤b*(1+5%)b≥a*(1-5
%)

七、炒股中的协议转让什么意思?

这是新三板中的交易方式，就是不是公开交易

八、有限责任公司股权转让?

补充一点，是全体的股东都已经同意转让了！！并前原股东放弃了优先购买权！！
在此前提下：有限公司股权转让：1、原股东召开股东会并形成决议：同意转让，

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

原股东放弃优先购买权。
2、由转让方（原股东）与受让方（新股东）之间签定股权转让协议（至少四份：
双方各一份，一份公司留存，一份工商变更用）。
至于新股东要不要承担原股东的债权债务，可以在“股权转让协议”中做出明确规
定，法律上没有强制新股东必须承担。
3、新股东召开股东会并形成决议：形成新的董事会及董事、监事会及监事、通过
章程修正案等事项。
4、公司章程修正案（新股东签字）。
5、工商变更登记表、股东构成表、委托书等（可到工商局领取）。

九、股权转让协议金额不一致，以哪个有效为准

您好，一个协议表面上看是双方的真实意思表示，而另一个是工商机关登记备案的
，哪一个更有效力，对此，学者各说不一，一些人认为，根据我国《合同法》第五
十二条规定:“有下列情形之一的，合同无效：（二）恶意串通，损害国家、集体
或者第三人利益；
（三）以合法形式掩盖非法目的”，经工商局备案的《股权转让协议》是恶意串通
，以合法形式掩盖非法目的，登记备案的协议属无效，应该采纳实际要履行的协议
。
但主流认为，结合我国最高人民法院的司法解释，登记备案的合同效力高于未备案
的合同效力，未登记的股权转让协议不能产生对抗第三人的效力。
如能给出详细信息，则可作出更为周详的回答。

参考文档

下载：股票协议转让为什么不能低于5%.pdf
《新华文轩现在股票什么价》
《支付宝为什么不能看股票走势了呢》
《股票盘尾是什么意思》
下载：股票协议转让为什么不能低于5%.doc
更多关于《股票协议转让为什么不能低于5%》的文档...

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/2374736.html&n=股票协议转让为什么不能低于5%.pdf
/chapter/67244699.html
/author/67562189.html
/book/71758123.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/2374736.html&n=股票协议转让为什么不能低于5%.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E8%BD%AC%E8%AE%A9%E4%B8%BA%E4%BB%80%E4%B9%88%E4%B8%8D%E8%83%BD%E4%BD%8E%E4%BA%8E5%25

股识吧    gupiaozhishiba.com

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/2374736.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/article/2374736.html
http://www.tcpdf.org